第二回兵庫大腸がんコアミーティング

●会終了後、情報交換会を予定しております。

日時 平成26年10月21日（火）
19:30～21:00

時下、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご配慮を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、下記の要領にてセミナーを開催致します。先生におかれましてはご多忙のことと存じますが、万障
お繰り合わせのうえご出席賜りますよう何卒よろしくお願い致します。

謹 白

謹啓

【特別講演】

座長：掛地 吉弘 先生（神戸大学大学院医学系研究科外科学講座
食道胃腸外科学分野 教授）

演者：山﨑 健太郎 先生（静岡県立静岡がんセンター 消化器内科 医長）

「 抗EGFR抗体療法の最適化へ向けて

-今年のエビデンスを振り返って- 」
【ディスカッション】

司会：辻 晃仁 先生（神戸市立医療センター中央市民病院 腫瘍内科部長

兼 がんセンター センター長）

テーマ： 「 大腸癌化学療法の今後の展望 」

ディスカッサント：山﨑 健太郎先生（静岡県立静岡がんセンター 消化器内科 医長）

加藤 健志 先生（関西労災病院 下部消化器外科 部長）

小髙 雅人 先生（医療法人薫風会佐野病院 消化器がんセンター長）

会場 旧居留地オリエンタルホテル
6階 オリエンタルルーム

神戸市中央区京町25 Tel. 078-326-1500（代）